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  Protokół nr 35/2013 
z odbytej w dniu 20 lutego 2012 roku o godz. 1200 

w Centrum Edukacji Ekologicznej w Cieszanowie  
SESJI RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

 
Obecni na sesji:  

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 15 radnych w obradach udział 
wzięło 13 radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

2. Pozostali uczestnicy – wg list obecności stanowiących załącznik nr 2 do protokołu 
3. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów  

Pan mgr Zdzisław Zadworny – Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów 
Pan mgr Janusz Mazurek – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów 
Pan mgr inż. Andrzej Szymanowski – Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów 
Pani mgr Anna Stanowska – Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów.  

 
Ad. I pkt. 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn otworzyła 
XXXV Sesję Rady Miejskiej w Cieszanowie. Następnie powitała radnych oraz zaproszonych 
gości.  

Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, iż w obradach uczestniczy  
13 radnych - quorum zdolne do podejmowania uchwał.  
 
Ad. I pkt. 2. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn 
zapoznała zebranych z porządkiem : 
 

I.  Sprawy organizacyjne: 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu XXXIV Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

II.  Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska:  
1) w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu ”Technologie cyfrowe jako 

systemowe narzędzie wspomagające realizację programów rozwojowych oraz 
podnoszące jakość i atrakcyjność oferty edukacyjnej szkół Podkarpacia” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

2) w sprawie: przystąpienia Gminy Cieszanów do realizacji projektu systemowego „Czas 
na aktywność  w gminie Cieszanów” w ramach Poddziałania 7.1.1. Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

3) w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Cieszanów zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy z przeznaczeniem na 
projekt pn. „Czas na aktywność w gminie Cieszanów”, 

4) w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Podkarpackiego pn.  
"dokumentacja techniczna na przebudowę chodników dla pieszych przy drogach 
wojewódzkich na terenie Gminy Cieszanów " w 2013 r. 

5) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2013 rok. 
III.  Interpelacje i zapytania radnych. 
IV.  Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 
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V. Wolne wnioski i informacje. 
VI.  Zakończenie obrad XXXV Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

Następnie Przewodniczący poddała porządek obrad pod głosowanie w wyniku, 
którego stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, 
„przeciw” 0 radny.  

 
Ad. I pkt. 3. 
 

Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała radnych, iż protokół XXXIV 
Sesji był wyłożony do wglądu w biurze Rady oraz został przesłany e-mailem do radnych.  

Kolejno zapytała czy ktoś wnosi uwagi do protokołu.  
Wobec braku uwag Przewodniczący przeprowadziła głosowanie i stwierdziła, iż protokół 

XXXIV Sesji został przyjęty, głosami „za” 11 radnych, „wstrzymał się” 2 radny, „przeciw” 0 
radny, radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – 
wydruk głosowania stanowi załącznik nr 3 do głosowania.  
 
Ad. II. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska: 
 
Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak odczytał 
projekt uchwały: 
 

1) w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu ”Technologie cyfrowe jako 
systemowe narzędzie wspomagające realizację programów rozwojowych oraz 
podnoszące jakość i atrakcyjność oferty edukacyjnej szkół Podkarpacia” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - załącznik nr 4 do protokołu – uchwała nr 
XXXV/1/2013.  

 
Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Oświaty Kultury i Sportu otrzymał pozytywną 

opinię. 
Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poddała projekt uchwały pod 

głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty głosami: „za” – 13 radnych, „przeciw” – 0 
radny, „wstrzymał się” – 0 radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą 
systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 5 do głosowania.  
 
Kolejno Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał projekt 
uchwały: 
 

2) w sprawie: przystąpienia Gminy Cieszanów do realizacji projektu systemowego 
„Czas na aktywność  w gminie Cieszanów” w ramach Poddziałania 7.1.1. 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - załącznik nr 6 do protokołu – uchwała nr 
XXXV/2/2013. 

 
Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej otrzymał 

pozytywną opinię. 
Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poddała projekt uchwały pod 

głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty głosami: „za” – 13 radnych, „przeciw” – 0 
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radny, „wstrzymał się” – 0 radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą 
systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 7 do głosowania.  
 
Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak odczytał 
projekt uchwały: 
 

3) w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Cieszanów zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy z przeznaczeniem na 
projekt pn. „Czas na aktywność w gminie Cieszanów”, - załącznik nr 8 do protokołu 
– uchwała nr XXXV/3/2013. 

 
Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej otrzymał pozytywną opinię. 
Głos zabrał radny Edward Dziaduła, który zgłosił wniosek o wpisanie do projektu 

uchwały zapisu, który mówi o nadzorze właściwej Komisji nad wykonaniem uchwały. 
Pan Zdzisław Zadworny powiedział, iż nadzór nad wykonaniem uchwały miałaby 

Komisja Budżetowa. 
Przewodniczący poddała wniosek pod głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty 

głosami: „za” – 13 radnych, „przeciw” – 0 radnych, „wstrzymał się” – 0 radny. 
Przewodniczący poddała projekt uchwały pod głosowanie i stwierdziła, iż został on 

przyjęty głosami: „za” – 13 radnych, „przeciw” – 0 radnych, „wstrzymał się” – 0 radny. 
Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – 
wydruk głosowania stanowi załącznik nr 9 do głosowania.  
 
Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak odczytał 
projekt uchwały: 
 

4) w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Podkarpackiego pn.  
"dokumentacja techniczna na przebudowę chodników dla pieszych przy drogach 
wojewódzkich na terenie Gminy Cieszanów " w 2013 r. - załącznik nr 10 do 
protokołu – uchwała nr XXXV/4/2013. 

 
Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej uzyskał pozytywną opinię. 
Pani Stanisława Chomyszyn zwróciła uwagę na błąd pisarski w § 5 i poprosiła o zmianę 

na poprawny zapis tj.: Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów oraz Rada Miejska w 
Cieszanowie.  

Głos zabrał radny Pan Adam Zaborniak, który powiedział, że jeżeli mamy być tak 
dokładni to w uchwale 1 i 2 także nie ma zapisanego nadzoru Komisji nad uchwałą.  

Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poddała projekt uchwały pod 
głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty głosami: „za” – 13 radnych, „przeciw” – 0 
radny, „wstrzymał się” – 0 radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą 
systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 11 do głosowania. 
 
Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał projekt uchwały: 
 

5) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2013 rok, - załącznik nr 12 do 
protokołu – uchwała nr XXXV/5/2012. 

 
Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej uzyskał pozytywną opinię. 
Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poddała projekt uchwały pod 

głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty głosami: „za” – 13 radnych, „przeciw” – 0 
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radny, „wstrzymał się” – 0 radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą 
systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 13 do głosowania. 
 
Ad. III.  Interpelacje i zapytania radnych . 
  

Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, iż do dnia 
dzisiejszego nie wpłynęła żadna interpelacja.  

Radny Ryszard Wilusz zgłosił zapytanie o powód wzmożonych kontroli policji przy 
Centrum Edukacji Wczesnoszkolnej. Zaznaczył, że kontrolowani są rodzice, którzy przywożą  
uczniów do szkoły. 

Odpowiadając Pan Zdzisław Zadworny Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów  
powiedział, iż nie wie dlaczego policja upodobała sobie Cieszanów i to miejsce przy szkole. 

Zabierając głos w temacie Pan Janusz Mazurek Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 
Cieszanów powiedział, iż brama wjazdowa na parking przy szkole została zamknięta, gdyż 
we wrześniu ubiegłego roku dochodziło do przykrych incydentów spowodowanych przez 
kierowców. 

Radny Pan Stanisław Myśliwy powiedział, iż należy porozmawiać z rodzicami  
i uczulić ich na zapinanie pasów dzieciom w samochodzie oraz gdzie mają parkować jak 
przywożą dzieci do szkoły. 

Kolejno radny Pan Edward Dziaduła zgłosił zapytania: 
• kiedy zostanie wybudowana świetlica na Czereśniach, 
• dlaczego radni nie mają wiedzy o inwestycji dot. energii odnawialnej. 

Pan Zdzisław Zadworny odnosząc się do drugiego zapytania powiedział, iż prywatny 
inwestor chce postawić w Cieszanowie farmę fotowoltaiczną, jednak nie ma wszystkich 
pozwoleń i jak będzie miał pozwolenia na pewno radni będą o tej inwestycji poinformowani. 
Odnośnie świetlicy na Czereśniach Pan Burmistrz powiedział, iż priorytetową inwestycją jest 
budowa garażu przy remizie OSP w Nowym Siole, gdyż nie mają gdzie przechowywać sprzęt 
strażacki. 

Głos zabrał radny Zygmunt Lesiczka, który zapytał o sprawę Pani Gondek z Lublińca, 
czy została załatwiona. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż sprawa Pani Gondek obecnie jest 
załatwiana.  

Radny Stanisław Myśliwy zgłosił problem wody w Dachnowie w związku  
z modernizacją sieci wodociągowej, chodzi przede wszystkim o wypłukanie sieci po 
robotach, aby woda była czysta. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, że przy modernizacji sieci wodociągowej są 
pewne utrudnienia dla mieszkańców i nie tylko Dachnowa. Mówca dodał, iż sieć 
wodociągowa po robotach jest przepłukiwana, ale nie ma możliwości jej wypłukać 
całkowicie. Zaznaczył, że badania wody w Sanepidzie są wykonywane i nie ma zagrożenia 
biologicznego. Mówca podkreślił, że w każdym gospodarstwie po włączeniu wody należy 
przepłukać własną sieć wodociągową i z tego tytułu będzie upust w opłacie za wodę. 
 
Ad. IV. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 
 
 Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn przeszła do realizacji kolejnego 
punktu. 
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Ad. V. Wolne wnioski i informacje. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn 
poinformowała zebranych, iż w dniu 22 lutego o godz. 13.00 w biurze Rady odbędzie się 
posiedzenie Komisji Oświaty Kultury i Sportu, a w dniu 25 lutego o godz. 12.00 w Centrum 
Edukacji Ekologicznej odbędzie się Sesja Rady Miejskiej w Cieszanowie, na które radni 
otrzymali wcześniej zaproszenia. 

 
Ad. VI. Zakończenie obrad XXXV Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani 
Stanisława Chomyszyn zamknęła posiedzenie o godz. 1330. 
 
Protokołowała: Barbara Szymanowska 


